PAGE
4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2024                                                                                                        № 1487

п. Мартюш

Об отмене особого противопожарного режима

на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
В связи с понижением и стабилизацией пожарной опасности, связанной с возникновением лесных и других ландшафтных (природных) пожаров и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории муниципального образования «Каменский городской округ», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 18.07.2024 № 482-ПП «Об отмене особого противопожарного режима на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 18 июля 2024 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Каменский городской округ», установленный постановлением Главы Каменского городского округа от 11 апреля 2024 года № 660 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Каменский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                    А.Ю. Кошкаров